СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом народных депутатов
Лисичанского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области
от 08 июля 2025 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.12.2008 года № 30 «Об утверждении структуры администрации Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.12.2008 № 30 «Об утверждении структуры администрации Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности, бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.
Глава Лисичанского сельского поселения
 Ольховатского муниципального района
 Воронежской области                                                                                 С.А. Нетяга
от 08.07.2025 года
№ 28
х. Дроздово

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Лисичанского сельского поселения
Ольховатского мниципального района
Воронежской области
от 08.07.2025 года № 28

СТРУКТУРА
администрации Лисичанского сельского поселения
 (
Глава Лисичанского сельского поселения
)

 (
Ведущий специалист
)

 (
Эксперт
)

 (
Юрисконсульт
)

 (
Эксперт
)

 (
Работник
 по ведению первичного воинского учета
)

 (
Техник по уборке помещения
)

 (
Техник
 по вождению автомобиля
)